12 Etapa Brasileiro de Motocross 2020
Sexta-feira Penha-SC 0,000 Km

Corrida - MX5 (Brasileiro / Catarinense) 2509/2020 15:15
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:42:39

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 2:46.392 15:56:42.504 1 15:45:28.218
(9) JORGE NEGRETTI 6 2:46.585 +0.193 15:59:29.089 2 2:44.666 15:48:12.884
1 15:45:09.960 7 2:47.348 +0.956 16:02:16.437 3 2:47.227 +2.561 15:51:00.111
2 2:37.082 +1.216 15:47:47.042 8 2:59.761 +13.369 16:05:16.198 4 3:03.185 +18.519 15:54:03.296
3 2:37.839 +1.973 15:50:24.881 5 2:57.386 +12.720 15:57:00.682
4 2:41.984 +6.118 15:53:06.865 (715) KLEBER HERCULANO DE MORAES 6 3:01.910 +17.244 16:00:02.592
5 2:35.866 15:55:42.731 1 15:45:37.978 7 3:22.454 +37.788 16:03:25.046
6 2:42.598 +6.732 15:58:25.329 2 2:48.196 +5.136 15:48:26.174 8 3:05.062 +20.396 16:06:30.108
7 2:40.668 +4.802 16:01:05.997 3 2:44.173 +1.113 15:51:10.347
8 3:01.466 +25.600 16:04:07.463 4 3:11.540 +28.480 15:54:21.887 (751) FABIO ALEIXO DOS SANTOS
5 2:48.448 +5.388 15:57:10.335 1 15:45:51.060
(54) CARLOS GUSTAVO KETTERMANN 6 2:43.060 15:59:53.395 2 2:58.642 +11.373 15:48:49.702
1 15:45:30.480 7 2:46.758 +3.698 16:02:40.153 3 3:42.269 +55.000 15:52:31.971
2 2:46.188 +2.858 15:48:16.668 8 2:50.510 +7.450 16:05:30.663 4 2:51.051 +3.782 15:55:23.022
3 2:48.041 +4.711 15:51:04.709 5 2:48.518 +1.249 15:58:11.540
4 2:46.569 +3.239 15:53:51.278 (255) JULIANO LUIS KINZEL 6 2:50.356 +3.087 16:01:01.896
5 2:43.330 15:56:34.608 1 15:45:37.739 7 2:47.634 +0.365 16:03:49.530
6 2:48.039 +4.709 15:59:22.647 2 2:49.778 +1.818 15:48:27.517 8 2:47.269 16:06:36.799
7 2:48.796 +5.466 16:02:11.443 3 2:47.960 15:51:15.477
8 2:48.430 +5.100 16:04:59.873 4 2:49.407 +1.447 15:54:04.884 (351) LUCIANO ADENIR PANHOZZI
5 2:54.977 +7.017 15:56:59.861 1 15:45:47.218
(69) ANISIO CLASEN 6 2:57.181 +9.221 15:59:57.042 2 2:57.449 +1.660 15:48:44.667
1 15:45:22.097 7 3:00.787 +12.827 16:02:57.829 3 2:50.438 +3.649 15:51:44.105
2 2:49.487 +2.484 15:48:11.584 8 3:02.232 +14.272 16:06:00.061 4 3:02.917 +7.128 15:54:47.022
3 2:51.581 +4.578 15:51:03.165 5 3:00.512 +4.723 15:57:47.534
4 2:47.003 15:53:50.168 (880) ALENCAR KREFTA 6 2:50.302 +3.513 16:00:46.836
5 2:49.161 +2.158 15:56:39.329 1 15:45:40.671 7 2:57.684 +1.895 16:03:44.520
6 2:47.145 +0.142 15:59:26.474 2 2:48.889 +0.285 15:48:29.560 8 2:55.789 16:06:40.309
7 2:48.340 +1.337 16:02:14.814 3 2:48.604 15:51:18.164
8 2:49.893 +2.890 16:05:04.707 4 2:51.258 +2.654 15:54:09.422 (179) ALFREDO JOSE HEINZ
5 2:52.178 +3.574 15:57:01.600 1 15:45:52.671
(28) MARCO MULLER 6 2:49.315 +0.711 15:59:50.915 2 3:01.256 +6.571 15:48:53.927
1 15:45:50.999 7 3:19.152 +30.548 16:03:10.067 3 3:02.616 +7.931 15:51:56.543
2 2:50.236 +7.996 15:48:41.235 8 2:58.184 +9.580 16:06:08.251 4 2:57.125 +2.440 15:54:53.668
3 2:42.996 +0.756 15:51:24.231 5 2:58.460 +3.775 15:57:52.128
4 2:43.553 +1.313 15:54:07.784 (833) MIRKO ANDRE DOS SANTOS 6 2:58.183 +3.498 16:00:50.311
5 2:42.240 15:56:50.024 1 15:45:46.640 7 2:56.035 +1.350 16:03:46.346
6 2:42.841 +0.601 15:59:32.865 2 2:54.911 +7.260 15:48:41.551 8 2:54.685 16:06:41.031
7 2:44.464 +2.224 16:02:17.329 3 2:50.663 +3.012 15:51:32.214
8 2:58.809 +16.569 16:05:16.138 4 2:49.007 +1.356 15:54:21.221 (118) OSNI LUCIO
5 2:47.651 15:57:08.872 1 15:45:53.135
(153) NASRI WEINHARDT SARKISS 6 2:49.815 +2.164 15:59:58.687 2 3:00.854 +6.096 15:48:53.989
1 15:45:23.042 7 2:55.187 +7.536 16:02:53.874 3 3:05.351 +10.593 15:51:59.340
2 2:41.847 15:48:04.889 8 3:00.182 +12.531 16:05:54.056 4 3:03.594 +8.836 15:55:02.934
3 2:43.286 +1.439 15:50:48.175 5 2:55.367 +0.609 15:57:58.301
4 2:49.467 +7.620 15:53:37.642 (49) ROGERIO SCHMITT 6 2:57.888 +3.130 16:00:56.189
5 2:50.151 +8.304 15:56:27.793 1 15:45:49.561 7 2:55.104 +0.346 16:03:51.293
6 2:54.584 +12.737 15:59:22.377 2 2:56.469 +3.833 15:48:46.030 8 2:54.758 16:06:46.051
7 2:49.042 +7.195 16:02:11.419 3 2:52.636 15:51:38.666
8 3:16.394 +34.547 16:05:27.813 4 2:55.017 +2.381 15:54:33.683 (774) IRINEU MINATO
5 2:52.796 +0.160 15:57:26.479 1 15:45:43.288
(51) GUILHERME EDUARDO BOEING 6 2:52.694 +0.058 16:00:19.173 2 3:01.073 +5.271 15:48:44.361
1 15:45:36.484 7 2:59.404 +6.768 16:03:18.577 3 3:03.900 +8.098 15:51:48.261
2 2:50.225 +4.013 15:48:26.709 8 2:57.177 +4.541 16:06:15.754 4 3:01.903 +6.101 15:54:50.164
3 2:47.604 +1.392 15:51:14.313 5 3:03.665 +7.863 15:57:53.829
4 2:46.212 15:54:00.525 (452) AMIR TENEDINI 6 2:57.973 +2.171 16:00:51.802
5 2:51.327 +5.115 15:56:51.852 1 15:45:35.202 7 2:55.802 16:03:47.604
6 2:53.726 +7.514 15:59:45.578 2 2:53.888 +1.371 15:48:29.090 8 3:03.424 +7.622 16:06:51.028
7 2:53.912 +7.700 16:02:39.490 3 2:52.590 +0.073 15:51:21.680
8 2:49.851 +3.639 16:05:29.341 4 2:58.257 +5.740 15:54:19.937 (707) OSCAR HERBERT KLEIBER
5 2:55.068 +2.551 15:57:15.005 1 15:45:49.784
(68) LEO LOPES 6 2:57.598 +5.081 16:00:12.603 2 3:01.955 +7.996 15:48:51.739
1 15:45:32.415 7 3:22.904 +30.387 16:03:35.507 3 2:58.028 +4.069 15:51:49.767
2 2:48.550 +2.158 15:48:20.965 8 2:52.517 16:06:28.024 4 2:59.300 +5.341 15:54:49.067
3 2:47.311 +0.919 15:51:08.276 5 2:57.380 +3.421 15:57:46.447
4 2:47.836 +1.444 15:53:56.112 (531) LESER LOPES 6 2:54.847 +0.888 16:00:41.294
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12 Etapa Brasileiro de Motocross 2020

Sexta-feira

Corrida - MX5 (Brasileiro / Catarinense)

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:42:39

Volta Volta Tm Diff Horado dia
7 2:53.959 16:03:35.253
8 3:01.457 +7.498 16:06:36.710
(777) JAIR FRANCISCO DOS SANTOS
1 15:45:54.247
2 3:01.571 +3.103 15:48:55.818
3 3:02.929 +4.461 15:51:58.747
4 2:58.593 +0.125 15:54:57.340
5 2:58.468 15:57:55.808
6 3:03.606 +5.138 16:00:59.414
7 3:00.511 +2.043 16:03:59.925
8 3:03.884 +5.416 16:07:03.809
(52) MARCOS FINAZZ| GERBI
1 15:46:06.545
2 2:56.221 +2.891 15:49:02.766
3 2:54.940 +1.610 15:51:57.706
4 2:53.330 15:54:51.036
5 2:59.470 +6.140 15:57:50.506
6 3:06.265 +12.935 16:00:56.771
7 3:08.066 +14.736 16:04:04.837
8 3:12.754 +19.424 16:07:17.591
(63) JUNIOR FEITOSA
1 15:45:44.615
2 3:04.876 +8.948 15:48:49.491
3 2:57.150 +1.222 15:51:46.641
4 2:55.928 15:54:42.569
5 2:56.844 +0.916 15:57:39.413
6 3:00.374 +4.446 16:00:39.787
7 3:04.100 +8.172 16:03:43.887
(925) MARCOS ROBERTO HOLTMAN
1 15:45:47.895
2 3:02.790 +5.368 15:48:50.685
3 3:04.967 +7.545 15:51:55.652
4 3:04.385 +6.963 15:55:00.037
5 2:57.422 15:57:57.459
6 3:06.464 +9.042 16:01:03.923
7 3:07.419 +9.997 16:04:11.342

(124) SANDRO BOTELHO SILVEIRA DAROSA

1 15:45:57.442
2 2:59.234 +2.578 15:48:56.676
3 2:56.656 15:51:53.332
4 2:59.452 +2.796 15:54:52.784
5 3:14.042 +17.386 15:58:06.826
6 3:05.459 +8.803 16:01:12.285
7 3:02.807 +6.151 16:04:15.092

(349) CLAITON LUIZ DETONI
1 15:45:56.249
2 3:01.413 +0.916 15:48:57.662
3 3:00.497 15:51:58.159
4 3:07.164 +6.667 15:55:05.323
5 3:10.952 +10.455 15:58:16.275
6 3:05.900 +5.403 16:01:22.175
7 3:03.576 +3.079 16:04:25.751

(119) DAVID LARA
1 15:46:01.581
2 2:53.310 15:48:54.891
3 2:56.370 +3.060 15:51:51.261
4 2:57.719 +4.409 15:54:48.980
5 3:00.922 +7.612 15:57:49.902
6 2:58.631 +5.321 16:00:48.533

Volta Volta Tm Diff Horado dia
7 3:40.910 +47.600 16:04:29.443
(508) JOSIAS BENASSE GRIJOTA
1 15:46:07.278
2 3:26.591 +28.573 15:49:33.869
3 3:02.857 +4.839 15:52:36.726
4 2:59.116 +1.098 15:55:35.842
5 2:58.018 15:58:33.860
6 2:58.864 +0.846 16:01:32.724
7 2:59.912 +1.894 16:04:32.636
(173) MARCIO LUIS BATISTA
1 15:45:33.051
2 2:53.811 15:48:26.862
3 3:03.482 +9.671 15:51:30.344
4 3:10.525 +16.714 15:54:40.869
5 3:28.475 +34.664 15:58:09.344
6 3:29.003 +35.192 16:01:38.347
7 3:35.655 +41.844 16:05:14.002
(814) PEDRO LUIS DANIEL CIRINO
1 15:46:05.077
2 3:07.942 +4.099 15:49:13.019
3 3:03.843 15:52:16.862
4 3:05.964 +2.121 15:55:22.826
5 3:07.489 +3.646 15:58:30.315
6 3:47.641 +43.798 16:02:17.956
7 3:22.905 +19.062 16:05:40.861
(449) LUIZ MARCOS ROSA
1 15:46:00.485
2 5:38.062 +2:43.692 15:51:38.547
3 3:02.439 +8.069 15:54:40.986
4 2:54.370 15:57:35.356
5 2:55.042 +0.672 16:00:30.398
6 3:11.586 +17.216 16:03:41.984
7 2:57.097 +2.727 16:06:39.081
(50) CLAUDINEY JOSE GUASTI
1 15:46:19.768
2 2:59.046 15:49:18.814
3 3:03.366 +4.320 15:52:22.180
4 3:11.448 +12.402 15:55:33.628
5 3:26.296 +27.250 15:58:59.924
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